- 1 -

江苏省人工智能学会文件
 苏智会〔2023〕40号

尊敬的各位

关于缴纳 2023 年度个人会员会费的通知

会员：

为保证学会各项工作顺利开展，更好地为会员提供服务，根

据学会《章程》和《会费管理办法》有关规定，学会决定启动

2023 年度个人会员会费收缴工作，具体事项通知如下：

（一）

一、会费标准

个人会员：100 元/1 年。

学生会员：免费。

二、会员入会及缴费方式

线上缴费

1．会员入会：新会员可关注微信公众号“江苏省人工智能

学会”，进入“加入学会”菜单，在线注册并缴费，完成缴费后

可获得个人会员电子证书。

2．会员续费：请已注册会员，及时进入公众号缴费。

（二）集中缴费

若单位多人加入学会、集中缴费，需请每位分别通过公众号

完成在线注册（不需缴费）后，将会费总额统一对公转账至学会

账号，同时将会员信息（姓名及电话）及汇款凭证发送到

member@jsai.org.cn。

（三）对公转账

账户名：江苏省人工智能学会

 - 2 -

开户行：交通银行南京栖霞支行

账号：320006678018010081595

请汇款时在备注栏内注明“单位名称”或“会员姓名”。

联系人：郁艳萍，15365058103

邮箱：member@jsai.org.cn

江苏省人工智能学会

 2023 年 8 月 6 日